
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
IČO: 708 90 650
DIČ: CZ708 90 650

prostřednictvím subjektu spravujícího majetek kraje:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ709 71 641
zastoupena: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
bank. spojem: .................................. 
ě.ú.: ..................................
zapsaná v OR vedeném KS v Českých Budějovicích odd. Pr, vložka 173, 

jako „prodávající“ na straně jedné 

a

Jan Kadlec
IČO: 638 70 231
se sídlem: Radimovice u Tábora 27, 391 31 Dráždíce

Zapsaný v živnostenském rejstříku u ......................................... ,

č-j.............................

jako „ kupující“ na straně druhé

tuto
kupní smlouvu,

podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

I.

Prodávající prohlašuje, že má ve svém vlastnictví Autograder SHM4-120, inv. ě. 4533000076, 
rok výroby 1984 (dále jen ,,autograder“).

n.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených prodává kupujícímu autograder 
uvedený v ěl. I této smlouvy se vším příslušenstvím a kupující ho za dohodnutých podmínek 
kupuje.



Autograder byl oceněn ze znaleckého posudku znalce Františka Vaňka, č. 1514/022/21 ze dne 
8.7.2021 z ceny obvyklé, smluvní cena činí 86.000,- Kč včetně DPH. Znalecký posudek tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

IV.

Předmětný prodej je v souladu s čl. VI. písm. i) Zřizovací listiny schválené usnesením 
Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 183/2002/ZK, v platném znění.

V.

Kupní cenu, uvedenou v čl. III této kupní smlouvy, se kupující zavazuje zaplatit prodávající 
organizaci při podpisu této smlouvy bezhotovostní platbou na základě faktury vystavené 
prodávajícím. Nezaplacení kupní ceny má za následek neplatnost této kupní smlouvy.
Při převzetí autograderu bude podepsán doklad o převzetí. Prodávající předá kupujícímu 
autograder s veškerým povinným a dohodnutým příslušenstvím. Převzetím autograderu se 
stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.

VI.

Osobní údaje poskytnuté kupující jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa 
a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým 
a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2031. Kupující má právo požádat správce o přístup ke svým 
osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti 
zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu 
s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená 
v předchozí větě může kupující uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních 
údajů Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat 
stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

VII.
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňující dálkový přístup způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede prodávající.

Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí právně jednat. Po přečtení této 
smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, že tato smlouva byla podepsána na základě 
pravdivých a úplných údajů, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, a vyjadřuje 
jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.



KSPM/25/21/RTA/Had

Strany smlouvy souhlasí s obsahem smlouvy, uzavírají ji svobodně a nejsou si vědomy 
okolností, které by bránily jejímu uzavření.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.


